

# SARAMIX

## CANCELLERIA E FORNITURE PER UFFICI

SARAMIX s.n.c. di Lucernoni Mauro & C.  
Via Borgo Sforzacosta, 160 I/L  
62100 Macerata (MC)  
TEL. 0733.521985 - FAX 0733.202663  
Partita Iva e Cod.Fiscale: IT-01082080431  
Reg. Imprese MC 8789/97 - R.E.A. MC 114745  
www.saramix.it info@saramix.com

SPETT.LE  
**COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE**  
**PIAZZA XX SETTEMBRE, 93**  
**62012 CIVITANOVA MARCHE (MC)**

### Preventivo a Cliente

COD. CLI.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
000896		00262470438		esterno	599	08-11-22	1/1
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPROGGIO				
BONIFICO IBAN:			IT-45-X-0538713406-000042043529 BPER BANCA - AG. SFORZACOSTA				

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC. %	PREZZO TOTALE	C.IVA
A201101	REGISTRATORE PROTOCOLLO	PZ	20,00	2,79		55,80	22
A201103	REGISTRATORE PROTOCOLLO MIGNON	PZ	20,00	2,79		55,80	22
K398	ZUM MEC B. ARANCIA SUPERIOR CONF. 50PZ	CO	4,00	3,45		13,80	22
210R330NEON	RICARICA POST-IT Z 76X76 C330 NEON	PZ	1,00	2,65		2,65	22
210R330GIALLO	RICARICA POSTIT -Z 76X76 GIALLO	PZ	1,00	2,17		2,17	22
210STICKNOTES76X	STICK NOTES GIALLO 76X76	PZ	25,00	0,38		9,50	22
	PRESA MULTIPLA 57914	PZ	2,00	11,50		23,00	22
	KIT LAVAGNA BIANCA 94873	PZ	1,00	22,90		22,90	22
150TOMBO	CORRETTORE A NASTRO TOMBO DA 10MT	CO	8,00	2,79		22,32	22
MN2400	PILA MINISTILO 1,5 V DURACELL	CO	10,00	2,79		27,90	22
LE1221	PORTAPENNE IN RETE NERO - ARGENTO	PZ	3,00	4,79		14,37	22
74385	OROLOGIO DA PARETE	PZ	1,00	16,90		16,90	22
	CUFFIE CON MICROFONO HS 100 93712	PZ	4,00	12,90		51,60	22
10305	MATITE STAEDTLER N.1/2/3/PZ.12	PZ	13,00	0,73		9,49	22
101PENTAL	PENNA SUPERB PENTAL R/B/N/	PZ	45,00	0,99		44,55	22
ZENITHPU1000	PUNTI ZENITH SCATOLA DA 1000 P	PZ	5,00	1,10		5,50	22
8500005	FERMAGLI N.6	PZ	5,00	1,46		7,30	22

### CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

TRASPORTO A CURA DEL	PORTO	ANNOTAZIONI
Mittente		

TOTALE MERCE	SC. % MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
385,55			385,55			
C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	AGENDA CODICI	SPESE ART. 15	ACCONTO	
22	385,55	84,82	[22] ALIQ.IVA 22%			
				ABBUONO	OMAGGIO	
TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE ESENTI	NETTO A PAGARE	TOTALE FATTURA		
385,55	84,82		EUR 470,37	EUR 470,37		

SCADENZE
----------

COPIA NON VALIDA AI FINI FISCALI, L'ORIGINALE DEL PRESENTE DOCUMENTO E' STATO EMESSE IN FORMATO ELETTRONICO A NORMA DI LEGGE E SARA' DISPONIBILE PRESSO IL PROPRIO CASSETTO FISCALE DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE